
BGS Energy Plus plus a.s., Zámecká 7, 58291 Sv�tlá nad Sázavou 
zapsaná v obchodním rejst�íku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle 

B, vložka 2840, od 24. zá�í 2008, I�O 28089880 

P�íloha k ú�etní záv�rce k 31.12.2015 

P�íloha je zpracována v souladu s § 39 Vyhlášky 500/2002 Sb.. Údaje p�ílohy vycházejí z ú�etních záznam�
ú�etní jednotky (ú�etní doklady, ú�etní knihy a ostatní ú�etní záznamy) a z dalších podklad�, které má ú�etní 
jednotka k dispozici. Hodnotové údaje jsou vykázány v celých tisících K�, pokud není uvedeno jinak. 

Obsah p�ílohy 
Obecné informace  

1. Popis ú�etní jednotky 
2.  Majetková �i smluvní spoluú�ast ú�etní jednotky v jiných spole�nostech 
3. Zm�ny a dodatky v obchodním rejst�íku 
4. Organiza�ní struktura ú�etní jednotky, její zásadní zm�ny v uplynulém ú�etním období  
5. Orgány spole�nosti k rozvahovému dni 
6. Majetková �i smluvní spoluú�ast jiných ú�etních jednotek ve spole�nosti 
7. Zam�stnanci spole�nosti, osobní náklady 
8. Poskytnutá pen�žitá �i jiná pln�ní 

Používané ú�etní metody, obecné ú�etní zásady a zp�soby oce�ování  

1. Zp�sob ocen�ní majetku 
1.1 Ocen�ní a zp�sob ú�tování zásob   
1.2 Ocen�ní dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku vytvo�eného vlastní �inností 
1.3 Ocen�ní cenných papír� a majetkových ú�astí 
1.4 Ocen�ní p�íchovk� a p�ír�stk� zví�at 
2. Zp�sob stanovení reproduk�ní po�izovací ceny 
3. Zm�ny oce�ování, odpisování a postup� ú�tování 
4. Opravné položky k majetku 
5. Odpisování 
6. P�epo�et cizích m�n na �eskou m�nu 
7. Zp�sob stanovení reálné hodnoty 

Dopl�ující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztráty  

1. Položky významné pro hodnocení majetkové a finan�ní situace ú�etní jednotky 
1.1 Dom�rky splatné dan� ze zisku za minulá ú�etní období 
1.2 Dlouhodobé a krátkodobé bankovní úv�ry 
1.3 Rozpis odložené dan� ze zisku 
1.4 Rozpis p�ijatých dotací na investi�ní a provozní ú�ely 
1.5 Manka a p�ebytky u zásob 

2. Významné události po datu ú�etní záv�rky 

3. Dopl�ující informace o hmotném a nehmotném majetku 
3.1        Hlavní skupiny dlouhodobého hmotného majetku 
3.2  Rozpis dlouhodobého nehmotného majetku 
3.3 Dlouhodobý hmotný majetek po�ízený formou finan�ního pronájmu 
3.4 Nejd�ležit�jší tituly p�ír�stk� a úbytk� dlouhodobého majetku 
3.5 Souhrnná výše majetku neuvedená v rozvaze 
3.6 Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem 
3.7 P�ehled majetku s výrazn� rozdílným tržním a ú�etním ocen�ním 
3.8 Dlouhodobé majetkové cenné papíry a majetkové ú�asti 

4. Vlastní kapitál 
4.1 Zvýšení nebo snížení vlastního kapitálu 
4.2 Rozd�lení zisku (úhrada ztráty) p�edchozího minulého období 



2

4.3 Návrh na rozd�lení zisku (úhradu ztráty) b�žného ú�etního období 
4.4 Základní kapitál 

5. Pohledávky a závazky 
5.1 Pohledávky po lh�t� splatnosti 
5.2 Závazky po lh�t� splatnosti 
5.3 Údaje o pohledávkách a závazcích k podnik�m ve skupin�
5.4 Závazky nesledované v ú�etnictví a neuvedené v rozvaze 
5.5 Další významné potenciální ztráty, na které nebyla v ú�etnictví tvo�ena rezerva 

6. Rezervy 
7. Výnosy z b�žné �innosti 
8. Výdaje vynaložené v pr�b�hu ú�etního období na výzkum a vývoj 

9. Údaje o p�em�nách 
9.1. Struktura vlastního kapitálu po p�em�n� spole�nosti (v�etn� fondu z p�ecen�ní) 
9.2. Další významné údaje vztahující se k p�em�n�



3

Obecné informace 

1. Popis ú�etní jednotky 

Název:                    BGS Energy Plus a.s.         
Sídlo:                      Zámecká 7, 582 91 Sv�tlá nad Sázavou    
Právní forma:        akciová spole�nost 
I�O:                       28089880 

P�edm�t podnikání:   
- pronájem nemovitostí, byt� a nebytových prostor bez poskytování jiných než základních služeb spojených 
s pronájmem 
-výroba obchod a služby neuvedené v p�ílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Datum vzniku spole�nosti:  24. zá�í 2008  

2. Osoby podílející se na základním kapitálu ú�etní jednotky více než 20 % 

Jméno fyzické osoby, název právnické osoby Podíl v % 

JUDr. Ing. Zden�k Radil, Pr�honická 217/31, 100 00, Praha 10 25 
Aleš Radil, Pod Kadle�ákem 1200, 582 91, Sv�tlá nad Sázavou 25 
Radim Hr�za, Horní Bohušice 1246, 582 91, Sv�tlá nad Sázavou 25 

Identifikace skupiny: 
Energy produkt 
plus, s. r. o.

Sv�tlá nad 
Sázavou

Závidkovice 
54

582 
91

I�O: 
26011921

Zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19923

Agroprodukt plus, 
a.s. 

Sv�tlá nad 
Sázavou 

Závidkovice 
54 

582 
91

I�O: 
27833526 

Zapsaná v obchodním rejst�íku Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2756 

BGS Biogas, a.s. Sv�tlá nad 
Sázavou 

Závidkovice 
54 

582 
91

I�O: 
27833518 

Zapsaná v obchodním rejst�íku Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2860 

PODHRADÍ, s.r.o. Lipnice nad 
Sázavou 

Lipnice nad 
Sázavou 131 

582 
32 

I�O: 
46508678 

zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 2238 

Agromilk, družstvo 
vlastník�

Sv�tlá nad 
Sázavou 

Ovesná Lhota 
78 

582 
91

I�O: 
46506004 

zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddíle Dr, vložka 164 

BPS Ptení s.r.o. Sv�tlá nad 
Sázavou 

Závidkovice 
54 

582 
91

I�O: 
02601923 

Zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33198 

BPS Lhota, s.r.o. Sv�tlá nad 
Sázavou 

Závidkovice 
54 

582 
91

I�O: 
01809211 

Zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32316 

Spole�nost konsolidující: 
BGS Energy Plus 
a.s.

Sv�tlá nad 
Sázavou

Zámecká 7 582 
91

I�O: 
28089880

Zapsaná v obchodním rejst�íku Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2840

3. Zm�ny a dodatky provedené v ú�etním období v obchodním rejst�íku  

V roce 2015 došlo k zm�n�, které byly p�í�inou pro zm�nu v obchodním rejst�íku 

vznik zánik zapsáno vymazáno
Aleš Radil, Pod Kadle�ákem 1200, 582 91, Sv�tlá nad 
Sázavou 

23.5.2015  9.9.2015  

Radim Hr�za, Horní Bohušice 1246, 582 91, Sv�tlá nad 
Sázavou 

23.5.2015  9.9.2015  

Oksana Batalovál, Herlíkovická 1021/4, 197 00, Praha 9 23.5.2015  11.3.2016



4

4. Organiza�ní struktura ú�etní jednotky a její  zásadní zm�ny v uplynulém 
    ú�etním období 

Spole�nost nemá vytvo�enou organiza�ní strukturu. Dle stanov rozhoduje 
- valná hromada - nejvyšší orgán spole�nosti 
- p�edstavenstvo  
- dozor�í rada  

5. �lenové statutárních a dozor�ích orgán� k rozvahovému dni 

Složení p�edstavenstva BGS Energy Plus a.s.:

Aleš Radil p�edseda p�edstavenstva 

Radim Hr�za místop�edseda p�edstavenstva 

Oksana Batalová �len p�edstavenstva 

Složení dozor�í rady BGS Energy Plus a.s.: 

JUDr. Ing. Zden�k Radil �len dozor�í rady 

      

6. Majetková �i smluvní spoluú�ast ú�etní jednotky v jiných spole�nostech vyšší 
než 20 %   
Obchodní firma Podíl  

%
Sídlo   

Volta Europe 
BGS Sp. z o.o. 

82% Warszawa Ul. Emilii 
Plater 53 

00-113 DI�: 
5213548411 

Energy produkt 
plus, s. r. o. 

100% Sv�tlá nad 
Sázavou 

Závidkovice 
54 

PS�
582 91 

I�O: 
26011921 

Zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném u 
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 19923 

Mlýn Oko�, s.r.o. 40% Stradou�  Stradou� 18 PS�
53865 

I�O: 
25145231 

Zapsaná v obchodním rejst�íku, vedeném u 
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 29195 

FOREST-
SERVIS, s.r.o. 

100% Sv�tlá nad 
Sázavou 

Zámecká 7 PS�
582 91 

I�O: 
60110309 

Zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném u 
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 5402 

7. Zam�stnanci spole�nosti, osobní náklady (v tis. K�) 

8.   Poskytnutá pen�žitá �i jiná pln�ní  
Nebyl stanoven zp�sob odm��ování �len� p�edstavenstva a dozor�í rady.  

Používané ú�etní metody, obecné ú�etní zásady a zp�soby oce�ování
Používané ú�etní metody, obecné ú�etní zásady a zp�soby oce�ování v p�edkládané ú�etní záv�rce jsou 
v souladu se zákonem �. 563/1991 Sb. a  vyhláškou � 500/2002 Sb. 

1. Zp�sob ocen�ní majetku

1.1 Ocen�ní a zp�sob ú�tování zásob 

Ú�tování zásob  
Nakupované a vytvo�ené zásoby nejsou

1.2 Ocen�ní dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku vytvo�eného vlastní �inností  

Ocen�ní dlouhodobého hmotného majetku vytvo�eného vlastní �inností není 

    2015
celkem z toho �ídících

Pr�m�rný po�et zam�stnanc� 0 0 

Mzdové náklady 0 0 

Náklady na pojistné soc. a zdrav. zabezpe�ení 0 0 



5

1.3 Ocen�ní cenných papír� a majetkových podíl�

Firma vlastní akcie akciové spole�nosti, které se oce�ují po�izovací cenou, zahrnující cenu po�ízení a náklady 
související s po�ízením.  

1.4 Ocen�ní p�íchovk� a p�ír�stk� zví�at  

P�íchovky a p�ír�stky zví�at nejsou  

2. Zp�sob stanovení reproduk�ní po�izovací ceny  

Firma nevlastní majetek, kde by m�la být uplatn�na reproduk�ní po�izovací cena. 

3. Zm�ny oce�ování, odpisování a postup� ú�tování 

Ve sledovaném ú�etním období nedošlo v ú�etní jednotce k zm�nám v oce�ování zásob, v odepisování a 
zp�sobu ú�tování k žádným zm�nám nedošlo. 

4. Opravné položky k dlouhodobému majetku 

Opravné položky nebyly tvo�eny. 

5. Odpisování 

Odpisový plán ú�etních odpis� dlouhodobého hmotného majetku sestavila ú�etní jednotka v interní sm�rnici 
v souladu s § 28 odst. 2 zákona o ú�etnictví a vycházela z p�edpokládané doby jeho používání. Ú�etní a 
da�ové odpisy se nerovnají. 

6. P�epo�et cizích m�n na �eskou m�nu 

P�i p�epo�tu cizích m�n na �eskou m�nu používá spole�nost aktuální denní kurz vyhlášený �NB. 

7. Ocen�ní majetku reálnou hodnotou 

Ve sledovaném ú�etním období nepoužívala ú�etní jednotka ocen�ní reálnou hodnotou 

Dopl�ující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztráty

1. Položky významné pro hodnocení majetkové a finan�ní situace ú�etní jednotky 

1.1 Dom�rky splatné dan� ze zisku za minulá ú�etní období 
      Da�ové dom�rky za minulá ú�etní období nebyly uplatn�ny. 

1.2 Dlouhodobé a krátkodobé bankovní úv�ry (v tis. K�)

Dlouhodobé  

V��itel - rok splatnosti Specifikace Zajišt�ní p�evodu 
vlastnického práva 

Úv�r 
celkem Splaceno Z�statek

--- --- --- --- --- --- 

1.3 Rozpis odložené dan� (v K�)
Jednotka neú�tuje o odložené  

1.4 Rozpis p�ijatých dotací (v tis. K�)

Ú�el dotace Poskytovatel �ástka

--- --- --- 

1.5 Rozpis mank a p�ebytk� u zásob 
Manka ani p�ebytky u zásob nebyly zjišt�ny. 

2. Významné události po datu ú�etní záv�rky  
Po datu ú�etní záv�rky nedošlo k žádné významné zm�n�. 



6

3. Dopl�ující informace o dlouhodobém hmotném a nehmotném majetku 

3.1 Hlavní skupiny dlouhodobého hmotného majetku (v tis. K�)

Skupina majetku Po�izovací 
cena 

Oprávky (08) Z�statková 
cena 

P�ír�stky Úbytky

Pozemky (031) 0 0 0 0 0 

Stavby (021) 0 0 0 0 0 

Samostatné movité v�ci a 
soubory movitých v�cí (022) 35 -16 19 21 0 

Základní stádo (026) 0 0 0 0 0

Oce�ovací rozdíl k nabytému 
majetku (027) 0 0 0 0 0

Nedokon�ený DHM (042) 0 0 0 0 0 

Pskytnuté zálohy na DHM 
(052) 684 0 684 0 0 

Celkem 719 -16 703 21 0 

3.2 Rozpis dlouhodobého nehmotného majetku  
       

Skupina majetku Po�izovací 
cena 

Oprávky (07) Z�statková 
cena 

P�ír�stky Úbytky

Z�izovací výdaje (011) 0 0 0 0 0 
  
3.3 Dlouhodobý hmotný majetek po�ízený formou finan�ního pronájmu  (v tis. K�)

Spole�nost nemá majetek po�ízený formou finan�ního pronájmu 

Zah. Doba 
trvání Název  majetku Poskytovatel Základ Splaceno Z�statek 

- - - - - - - 

3.4 Nejd�ležit�jší p�ír�stky a úbytky dlouhodobého majetku 

V roce 2015 došlo k p�ír�stku DHM v podob� nákupu výpo�etní techniky. Úbytek DHM nebyl evidován.  

3.5 Souhrnná výše majetku neuvedená v rozvaze   
       Drobný majetek, který se nepovažuje za dlouhodobý, je uveden v operativní evidenci. Ostatní majetek  je 
uveden v rozvaze. 

3.6 Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem  (v tis. K�)
V roce 2015 byl hmotný majetek zatížen zástavním právem. 

B�žné období
Název majetku Forma zajišt�ní Ú�el Doba Závazek
--- --- --- --- --- 

3.7 P�ehled majetku s výrazn� rozdílným tržním a ú�etním ocen�ním 
     V roce 2015 nebyly zjišt�ny u žádného jednotlivého majetku podstatné rozdíly mezi hodnotou ú�etní a tržní.  

3.8 Dlouhodobé majetkové cenné papíry  a majetkové ú�asti (v tis. K�)
Firma vlastní akcie jiné akciové spole�nosti nebo majetkové podíly 

B�žné období
Název spole�nosti Sídlo Podíl v K�
Volta Europe BGS Sp. z o.o. Warszawa Ul. Emilii Plater 53 25212 
Energy produkt plus, s. r. o. Sv�tlá nad Sázavou Závidkovice 54 9459 
Mlýn Oko�, s.r.o.  Stradou� 18 400 
FOREST-SERVIS, s.r.o. Sv�tlá nad Sázavou Zámecká 7 10000 



7

4. Vlastní kapitál 
4.1 Zvýšení nebo snížení vlastního kapitálu  (v tis. K�)

p�edchozí období b�žné období 
základní kapitál 15209 15209 
kapitálové fondy 36750 36750 
zákonný rezervní fond 0 500 
nerozd�lený zisk minulých let 14903 15723 
neuhrazená ztráta minulých let 3880 3880 
hospodá�ský výsledek b�žného ú�. období 875 -164 
vlastní kapitál 63857 63693 

4.2 Rozd�lení zisku (úhrada ztráty) minulého ú�etního období  (v tis. K�)

Položka �ástka
Výsledek hospoda�ení ( + zisk, - ztráta) +875 
Tvorba (+) nebo �erpání (-) rezervního fondu 
Tvorba (+) nebo �erpání (-) statutárních fond�
Tvorba (+) nebo �erpání (-) nerozd�leného zisku minulých let +875 
Tvorba (+) nebo úhrada (-) neuhrazené ztráty minulých let  

4.3. Návrh na rozd�lení zisku (úhradu ztráty) b�žného ú�etního období  (v tis. K�)

Položka �ástka
Výsledek hospoda�ení ( + zisk, - ztráta) -164 
Tvorba (+) nebo �erpání (-) rezervního fondu 
Tvorba (+) nebo �erpání (-) statutárních fond�
Tvorba (+) nebo �erpání (-) nerozd�leného zisku minulých let -164 
Tvorba (+) nebo úhrada (-) neuhrazené ztráty minulých let  

4.4. Základní kapitál  (v tis. K�)

Druh akcií Po�et akcií Nominální hodnota Celková hodnota
akcie na jméno 15 209 000 1 15 209 000 

5. Pohledávky a závazky (v tis. K�)

5.1. Pohledávky  

Pohledávky jsou p�i vzniku oce�ovány jmenovitou hodnotou, následn� sníženou o p�íslušné opravné položky 
k pochybným a nedobytným �ástkám. Nebyla tvo�ena žádná opravná položka. 

Z obchodního styku Ostatní pohledávky
celkem 856 Stát – da�ová pohledávka 456

do splatnosti 0 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0
do 30 dn� 0 Jiné pohledávky 0

30 > 90 dn� 100 Ostatní
90 > 180 dn� 157 Dohadné ú�ty aktivní 0
180 dn� a > 599

Dlouhodobé pohledávky 
Dohadné ú�ty 6392 
Jiné pohledávky 177616 

5.2 Závazky  
Závazky z obchodních vztah� jsou zaú�továny ve jmenovité hodnot�. 

Z obchodního styku Ostatní závazky
celkem 1494  Závazky k zam�stnanc�m 17 

do splatnosti 507  Závazky ze soc. zab. a zdrav poj. 0 
do 30 dn� 239  Stát da�ové závazky a dotace 3 

30 > 90 dn� 171  Jiné závazky 0 
90 > 180 dn� 191  Krátkodobé p�ijaté zálohy 0 
180 dn� a > 386  Dohadné ú�ty pasivní 0 



8

Dlouhodobé závazky
Závazky – z obchodních vztah� 420 
Dluhopisy 2500 
Dohadné ú�ty 10 
Jiné závazky 15457 

5.3 Údaje o pohledávkách a závazcích k podnik�m ve skupin�   
     Závazky a pohledávky k podnik�m, Podhradí s.r.o., Agromilk, družstvo vlastník�, Energy produkt plus s.r.o.,  
BGS Biogas, a.s., Agroprodukt plus a.s., Mlýn Oko�, s.r.o. 

Podhradí 
s.r.o.

Agromilk, 
družstvo 
vlastník�

Energy 
produkt plus 

s.r.o.

BGS Biogas, 
a.s. 

Agroprodukt 
plus a.s. 

Mlýn Oko�, 
s.r.o. 

Pohledávky 0 344 30 190 75 84 
Závazky 0 0 0 108 0 0 

5.4 Závazky nesledované v ú�etnictví a neuvedené v rozvaze  
     Tento typ závazk� spole�nost nemá. 

5.5 Další významné potenciální ztráty, na které nebyla v ú�etnictví tvo�ena rezerva

        Tento typ závazk� spole�nost nemá. 

6. Rezervy (v tis. K�)

Druh rezervy Z�statek k 1.1. Tvorba �erpání Z�statek k 31.12

Zákonné a ost. rezervy 0 0 0 0 
Rezerva na da� z p�íjm� 0 0 0 0 
Celkem 0 0 0 0 

7. Výnosy z b�žné �innosti (v tis. K�)

Výnosy Celkem

Tržby za prodej zboží 13 
Tržby z prodeje služeb 405 
Ostatní výnosy 9123 
Celkem 9541 

Výnosy z b�žné �innosti byly ve sledovaném období rozd�leny na tržby za prodej zboží, tržby z prodeje  služeb, 
a ostatní výnosy, které zahrnují p�edevším úroky, kurzové zisky a ostatní finan�ní výnosy.  

8. Výdaje vynaložené v pr�b�hu ú�etního období na výzkum a vývoj 
BGS Energy Plus a.s. v roce 2015 p�ímo  nevynakládal prost�edky na výzkum a vývoj, nep�ímo podporoval 
výzkum a vývoj ú�astnickými poplatky za ú�ast na r�zných seminá�ích, konferencích a školeních. Tyto náklady 
jsou však zanedbatelné. 

9. Údaje o p�em�nách 

9.1. Struktura vlastního kapitálu po p�em�n� spole�nosti (v�etn� fondu z p�ecen�ní) 
       K p�em�n� spole�nosti nedošlo. 

9.2. Další významné údaje vztahující se k p�em�n�
       K p�em�n� spole�nosti nedošlo. 

Sestaveno dne: 27.7.2016
    

Sestavil: Rostislav Kotlas Podpis statutárního zástupce: 

Aleš Radil 
p�edseda p�edstavenstva BGS Energy Plus a.s. 
Pod Kadle�ákem 1200, Sv�tlá nad Sázavou 



 ROZVAHA 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

I! 

 

Název a sídlo ú"etní jednotky 

 

Ozna"ení AKTIVA !íslo 
$ádku 

B%žné ú"etní období Minulé ú". období

a b c 
Brutto 

1 
Korekce 

2 
Netto 

3 
Netto 

4 

 AKTIVA CELKEM                                  (A. + B. + C. + D.I.) 001     

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002     

B. Dlouhodobý majetek                              (B.I. + B.II. + B.III.) 003     

B.  I. Dlouhodobý nehmotný majetek    ( sou"et B.I. 1. až B.I.8.) 004     

B.  I. 1. Z$izovací výdaje 005     

2. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 006     

3. Software 007     

4. Ocenitelná práva 008     

5. Goodwill 009     

6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 010     

7. Nedokon"ený dlouhodobý nehmotný majetek 011     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012     

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek        (sou"et B.II.1. až B.II.9.) 013     

B. II. 1. Pozemky 014     

2. Stavby 015     

3. 
Samostatné hmotné movité v%ci a soubory hmotných 
movitých v%cí 016     

4. P%stitelské celky trvalých porost' 017     

5. Dosp%lá zví$ata a jejich skupiny 018     

6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 019     

7. Nedokon"ený dlouhodobý hmotný majetek 020     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 021     

9. Oce*ovací rozdíl k nabytému majetku 022     

B.III. Dlouhodobý finan"ní majetek     (sou"et B.III.1. až B.III.7.) 023     

B.III.1. Podíly - ovládaná osoba 024     

2. Podíly v ú"etních jednotkách pod podstatným vlivem 025     

3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 026     

4. Záp'j"ky a úv%ry - ovládaná nebo ovládající osoba, 
podstatný vliv 027     

5. Jiný dlouhodobý finan"ní majetek 028     

6. Po$izovaný dlouhodobý finan"ní majetek 029     

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan"ní majetek 030     

31.12.2015
BGS Energy Plus a.s. 

(v celych tisících Kc)´ ˇ
Zamecka 7´ ´

Svetla nad Sazavouˇ ´ ´

58291

2 8 0 8 9 8 8 0

235 018 16 235 002 153 568

0 0 0 0

47 438 16 47 422 11 523

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

719 16 703 0

0 0 0 0

0 0 0 0

35 16 19 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

684 0 684 0

0 0 0 0

46 719 0 46 719 11 523

44 672 0 44 672 9 459

400 0 400 400

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1 647 0 1 647 1 664

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Ozna"ení AKTIVA !íslo 
$ádku

B%žné ú"etní období Minulé ú". období

a b c Brutto 
1 

Korekce 
2 

Netto 
3 

Netto 
4 

C. Ob%žná aktiva                          (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 031     

C. I. Zásoby                                         (sou"et C. I.1. až C.I.6.) 032     

C. I. 1. Materiál 033     

2. Nedokon"ená výroba a polotovary 034     

3. Výrobky 035     

4. Mladá a ostatní zví$ata a jejich skupiny 036     

5. Zboží 037     

6. Poskytnuté zálohy na zásoby 038     

C. II. Dlouhodobé pohledávky             (sou"et C.II. 1. až C.II.8.) 039     

C. II. 1. Pohledávky z obchodních vztah' 040     

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 041     

3. Pohledávky - podstatný vliv 042     

4. Pohledávky za spole"níky 043     

5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 044     

6. Dohadné ú"ty aktivní 045     

7. Jiné pohledávky 046     

8. Odložená da*ová pohledávka 047     

C.III. Krátkodobé pohledávky             (sou"et C.III.1. až C.III.9.) 048     

C.III. 1. Pohledávky z obchodních vztah' 049     

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 050     

3. Pohledávky - podstatný vliv 051     

4. Pohledávky za spole"níky 052     

5. Sociální zabezpe"ení a zdravotní pojišt%ní 053     

6. Stát - da*ové pohledávky 054     

7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 055     

8. Dohadné ú"ty aktivní 056     

9. Jiné pohledávky 057     

C.IV. Krátkodobý finan"ní majetek     (sou"et C.IV.1 až C.IV.4) 058     

C.IV.1. Peníze 059     

2. Ú"ty v bankách 060     

3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 061     

4. Po$izovaný krátkodobý finan"ní majetek 062     

D. I. !asové rozlišení                                         (D.I.1. + D.I.3.) 063     

D. I. 1. Náklady p$íštích období 064     

2. Komplexní náklady p$íštích období 065     

3. P$íjmy p$íštích období 066     

IC:ˇ 28089880

187 395 0 187 395 141 959

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

184 008 0 184 008 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

6 392 0 6 392 0

177 616 0 177 616 0

0 0 0 0

1 312 0 1 312 139 825

856 5 695856 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

456 0 456 422

0 0 0 0

0 0 0 6 205

0 0 0 127 503

2 075 0 2 075 2 134

20 0 20 67

216 0 216 227

1 839 0 1 839 1 840

0 0 0 0

185 0 185 86

251 0 251 77

0 0 0 0

-66 0 -66 9

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Ozna"ení 

a 

PASIVA 

b 

!íslo 
$ádku 

 
c 

Stav v b%žném ú"et. období 

5 

Stav v minulém ú"et. období 

6 
 PASIVA CELKEM                                                           (A. + B. + C.I.) 067   

A. Vlastní kapitál               (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V.1. + A.V.2.) 068   

A.   I. Základní kapitál                                              (A.I.1. +A.I.2. +A.I.3.) 069   

A.   I.1. Základní kapitál 070   

2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 071   

3. Zm%ny základního kapitálu 072   

A. II. Kapitálové fondy                                          (sou"et A. I I.1 až A. I I.5) 073   

A. II.1. Ážio 074   

2. Ostatní kapitálové fondy 075   

3. Oce*ovací rozdíly z p$ecen%ní majetku a závazk' 076   

4. Oce*ovací rozdíly z p$ecen%ní p$i p$em%nách obchodních korporací 077   

5. Rozdíly z p$em%n obchodních korporací 078   

6. Rozdíly z ocen%ní p$i p$em%nách obchodních korporací 079   

A. III. Fondy ze zisku                                                       (A.III.1. + A.III.2.) 080   

A. III.1. Rezervní fond 081   

2. Statutární a ostatní fondy 082   

A. IV. Výsledek hospoda$ení minulých let                       (A.IV.1. + A.IV.2.) 083   

A. IV. 1. Nerozd%lený zisk minulých let 084   

2. Neuhrazená ztráta minulých let 085   

3. Jiný výsledek hospoda$ení minulých let 086   

A. V. 1. Výsledek hospoda$ení b%žného ú"etního období /+ -/ 087   

A. V. 2. Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku /-/ 088   

B. Cizí zdroje                                                (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 089   

B. I. Rezervy                                                       (sou"et B.I.1. až B.I.4.) 090   

B. I. 1. Rezervy podle zvláštních právních p$edpis' 091   

2. Rezerva na d'chody a podobné závazky 092   

3. Rezerva na da* z p$íjm' 093   

4. Ostatní rezervy 094   

B. II. Dlouhodobé závazky                                (sou"et B.II. 1. až B.II.10.) 095   

B. II. 1. Závazky z obchodních vztah' 096   

2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 097   

3. Závazky - podstatný vliv 098   

4. Závazky ke spole"ník'm 099   

5. Dlouhodobé p$ijaté zálohy 100   

6. Vydané dluhopisy 101   

7. Dlouhodobé sm%nky k úhrad% 102   

8. Dohadné ú"ty pasivní 103   

9. Jiné závazky 104   

10. Odložený da*ový závazek 105   

IC:ˇ 28089880

235 002 153 568

63 693 63 857

15 209 15 209

15 209 15 209

0 0

0 0

36 750 36 750

36 750 36 750

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

505 0

505 0

0 0

11 393 11 023

15 273 14 903

-3 880 -3 880

0 0

-164 875

0 0

171 261 89 666

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

18 387 2 500

420 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2 500 2 500

0 0

10 0

15 457 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Ozna"ení 

a 

PASIVA 

b 

!íslo 
$ádku 

 
c 

Stav v b%žném ú"et. období 

5 

Stav v minulém ú"et. období 

6 

B. III. Krátkodobé závazky                                (sou"et B.III.1. až B.III.11.) 106   

B. III. 1. Závazky z obchodních vztah' 107   

2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 108   

3. Závazky - podstatný vliv 109   

4. Závazky ke spole"ník'm 110   

5. Závazky k zam%stnanc'm 111   

6. Závazky ze sociálního zabezpe"ení a zdravotního pojišt%ní 112   

7. Stát - da*ové závazky a dotace 113   

8. Krátkodobé p$ijaté zálohy 114   

9. Vydané dluhopisy 115   

10. Dohadné ú"ty pasivní 116   

11. Jiné závazky 117   

B.IV. Bankovní úv%ry a výpomoci                     (sou"et B.IV.1. až B.IV.3.) 118   

B.IV. 1. Bankovní úv%ry dlouhodobé 119   

2. Krátkodobé bankovní úv%ry 120   

3. Krátkodobé finan"ní výpomoci 121   

C.   I. !asové rozlišení                                                          (C.I.1 + C.I.2.) 122   

C.   I. 1. Výdaje p$íštích období 123   

2. Výnosy p$íštích období 124   

 

 

Sestaveno dne: 

Právní forma ú"etní jednotky: 

P$edm%t podnikání ú"etní jednotky: 

Podpisový záznam: 

IC:ˇ 28089880

1 514 17 547

1 494 1 234

0 0

0 0

0 0

17 17

0 0

3 3

0 0

0 0

0 25

0 16 268

151 360 69 619

0 0

0 0

151 360 69 619

48 45

48 45

0 0

29.7.2016

s.r.o.

Pronajem a sprava vlastních nebo pronajatych nemov´ ´ ´

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové &len'ní 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
Název a sídlo ú!etní jednotky 

 

I" 

 
 

Ozna!ení TEXT "íslo 
$ádku 

Skute!nost v ú!etním období 

a b c 
b%žném 

1 
minulém 

2 

I. Tržby za prodej zboží 01   

A. Náklady vynaložené na prodané zboží 02   

+ Obchodní marže                                                                                (I. - A.) 03   

II. Výkony                                                                                   (II.1. až II.3.) 04   

II.1. Tržby za prodej vlastních výrobk' a služeb 05   

2. Zm%na stavu zásob vlastní !innosti 06   

3. Aktivace 07   

B. Výkonová spot$eba                                                                 (B.1. + B.2.) 08   

B.     1. Spot$eba materiálu a energie 09   

2. Služby 10   

+ P$idaná hodnota                                                                   (I. - A. + II. -B.) 11   

C. Osobní náklady                                                           (sou!et C.1. až C.4.) 12   

C.    1. Mzdové náklady 13   

2. Odm%ny !len'm orgán' obchodní korporace 14   

3. Náklady na sociální zabezpe!ení a zdravotní pojišt%ní 15   

4. Sociální náklady 16   

D. Dan% a poplatky 17   

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 18   

III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu                (III.1. + III.2.) 19   

III.1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 20   

2. Tržby z prodeje materiálu 21   

F. Z'statková cena prodaného dlouhodob. majetku a materiálu  (F.1. + F.2.) 22   

F.    1. Z'statková cena prodaného dlouhodobého majetku 23   

2. Prodaný materiál 24   

G. Zm%na stavu rezerv a opravných položek v provozní 
oblasti a komplexních náklad' p$íštích období 25 

  

IV. Ostatní provozní výnosy 26   

H. Ostatní provozní náklady 27   

V. P$evod provozních výnos' 28   

I. P$evod provozních náklad' 29   

* Provozní výsledek hospoda$ení                  (zohledn%ní položek (+). až V.) 30   

31.12.2015

(v celych tisících Kc)´ ˇ

BGS Energy Plus a.s. 

Zamecka 7´ ´

Svetla nad Sazavouˇ ´ ´

582912 8 0 8 9 8 8 0

13

0

13

404

404

0

0

1 288

12

1 276

-871

243

243

0

0

0

2

2

0

0

0

0

0

0

0

16

1 002

0

0

-2 104

0

0

0

2 278

2 278

0

0

1 805

1

1 804

473

102

102

0

0

0

10

6

0

0

0

0

0

0

0

1

906

0

0

-550

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Ozna!ení 

a 

TEXT 

b 

"íslo 
$ádku 

c 

Skute!nost v ú!etním období 

b%žném 
1 

minulém 
2 

VI. Tržby z prodeje cenných papír' a podíl' 31   

J. Prodané cenné papíry a podíly 32   

VII. Výnosy z dlouhodobého finan!ního majetku         (sou!et VII.1. až VII.3.) 33   

VII.1. Výnosy z podíl' v ovládaných osobách a v ú!etních jednotkách pod 
podstatným vlivem 34 

  

           2. Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papír' a podíl' 35   

           3. Výnosy z ostatního dlouhodobého finan!ního majetku 36   

VIII. Výnosy z krátkodobého finan!ního majetku 37   

K. Náklady z finan!ního majetku 38   

IX. Výnosy z p$ecen%ní cenných papír' a derivát' 39   

L. Náklady z p$ecen%ní cenných papír' a derivát' 40   

M. Zm%na stavu rezerv a opravných položek ve finan!ní oblasti 41   

X. Výnosové úroky 42   

N. Nákladové úroky 43   

XI. Ostatní finan!ní výnosy 44   

O. Ostatní finan!ní náklady 45   

XII. P$evod finan!ních výnos' 46   

P. P$evod finan!ních náklad' 47   

* Finan!ní výsledek hospoda$ení                  (zohledn%ní položek VI. až P.) 48   

Q. Da/ z p$íjm' za b%žnou !innost                                           (Q.1. + Q.2.) 49   

Q.         1. - splatná 50   

           2. - odložená 51   

** Výsledek hospoda$ení za b%žnou !innost 
(provozní výsledek hospoda$ení + finan!ní výsledek hospoda$ení - Q.) 52   

XIII. Mimo$ádné výnosy 53   

R. Mimo$ádné náklady 54   

S. Da/ z p$íjm' z mimo$ádné !innosti                                         (S.1 + S.2) 55   

S.         1. - splatná 56   

           2. - odložená 57   

* Mimo$ádný výsledek hospoda$ení                                       (XIII. - R. - S.) 58   

T. P$evod podílu na výsledku hospoda$ení spole!ník'm (+/-) 59   

*** Výsledek hospoda$ení za ú!etní období (+/-) 
(výsledek hospoda$ení za b%žnou !innost + mimo$ádný výsledek hospoda$ení - T) 60   

**** Výsledek hospoda$ení p$ed zdan%ním 
(provozní výsledek hospoda$ení + finan!ní výsledek hospoda$ení + mimo$ádné výnosy - R.) 61   

 

 

Sestaveno dne: 

Právní forma ú!etní jednotky: 

P$edm%t podnikání ú!etní jednotky: 

Podpisový záznam:  

28089880IC:ˇ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8 182

6 077

925

912

0

0

2 118

178

178

0

-164

0

0

0

0

0

0

0

-164

14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7 041

4 850

400

447

0

0

2 144

719

719

0

875

0

0

0

0

0

0

0

875

1 594

29.7.2016

s.r.o.

Pronajem a sprava vlastních nebo pronajatych nemov´ ´ ´

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


